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
8-915-023-07-00

1-К.КВ 2100000 состояние  �
среднее 8-925-199-17-34

1-К.КВ Клин  Майданово  �
1750т.р. 963-771-44-58

1-К.КВ Клинский район  �
1000000  8-925-199-17-34

1-К.КВ ПМК-8 1450т.р.                  �
963-771-44-58

1К.КВ с отдел.в ЖК «Струб- �
ково» Клин.р-н д.Струбково 
кирп.дом срок сдачи 
4кв.2014г продается по фз-
214 возможна ипотека  916-
771-71-34 Елена

1-К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

1-К.КВ ул.Клинская  �
д.4корп.2 3/9эт. 33/18/6кв.м  
8-915-023-07-00

1-К.КВ ул.К-Маркса                       �
8-915-023-07-00

1К.КВ ул.Чайковского сроч- �
но 967-201-99-40

1К.КВ центр 1/5К хор.сост.  �
2400т.р. 967-248-73-47

1-К.КВ.  17/17  �
ул.Дзержин.2900 т.р.                      
8-903-018-02-77

1К.КВ. 33кв.м  �
ул.Чернышевского д.3 ремонт 
903-587-83-55

1К.КВ. 35кв.м СУР  �
1795200руб. 916-259-90-90

1К.КВ. 49,2кв.м в ново- �
стройке ул.Дзержинского 
6эт.2607600р.  916-259-90-90

1К.КВ. 50кв.м 1эт.  �
ул.Менделеева                                                               
916-259-90-90

1-К.КВ. 60кв.м. 9/17  �
ц.3,4млн.р. 8-903-018-02-77

1К.КВ. Клин Волоко- �
ламское ш. 50кв.м 12/21/ 
7/10 СУС лоджия 2345т.р.                                     
916-259-20-20

1К.КВ. Клин ул.Клинская  �
37кв.м 12/15 СУР 4/4эт балкон 
1850т.р. 916-259-20-20

1К.КВ. Клин ул.Менделеева  �
50кв.м 12/21 1/10 СУС лоджия 
2471500р.  916-259-20-20

1К.КВ. Клин.р-н п.Струбково  �
33кв.м 10/20 2/3 СУС лоджия  
916-259-90-90

1К.КВ. Солнечногорск пгт  �
Смирновка 45кв.м 10/20 
5/7 СУР лоджия 1990т.р.                         
916-259-20-20

1КВ Чайк 60 кор2 45/19/10  �
лоджия 4/16 рем монол                          
926-889-2403

1ККВ ул.Чайковского  �
д.58  6/9 ц.2млн.р. собст.                           
926-179-88-42

1-2-3К.КВ. в новостройке  �
ул.Дзержинского, Менде-
леева по цене застройщика                      
8-903-126-91-26

     1-2-3К.КВАРТИРЫ ново-
стройки от 40000т.р./кв.м  

8-925-199-17-34

     

1-2-3КОМН.КВАРТИРЫ от 33 
до 76кв.м от 39,9тыс.руб./

кв.м рассрочка НОВЫЙ КЛИН 
8-916-579-23-00     

1-2К.КВАРТИРЫ от 39,9тыс. �
руб./кв.м. рассрочка ипо-
тека ЖК «Смирновка»                                    
8-916-579-23-00

2-КОМН. КВАРТИРЫ
2К.КВ  в центре                                  �

8905-515-95-97.

2К.КВ 1-ая Овражная  �
общ.56кв.м хор.ремонт                                   
8905-500-37-86.

2К.КВ 60 лет Октября  �
общ-60 кух.-12 ремонт                                   
8905-500-65-77.

2К.КВ Акулово общ-52  �
1/4 изол.под чист.отд.                                  
8905-500-65-77.

2К.КВ. Бородинский пр.д.30  �
изол. 2/5 хор.сост. цена 
3000т.р. 8-903-550-47-35.

2К.КВ. центр                                 �
8-903-550-47-35.

2К .КВ изолир. г. Клин                                  �
т. 8-905-543-61-33

2К .КВ изолир. г. Клин центр  �
т. 8-963-772-83-99

2-К КВ 65м кух 12м лодж пл  �
окна нов дом 2850000 963-
770-4728

2К КВ Высоковск 43кв м  �
без ремонта балкон 1650                        
963-642-2527

2-К КВ Гагарина отлич  �
сост цена договор собст                               
903-242-82-82

2К КВ Елгозино                                   �
8-968-716-26-99

2-К КВ Клин-5 2350тр                              �
8-925-111-50-12

2К КВ срочно центр                               �
965-2786675

2К КВ центр 3эт 47кв м  �
лоджия центр города 3100                    
963-642-2527

2-К КВ центр евроремонт  �
собственник 8-903-242-82-82

2-К КВ центр есть все соб- �
ственник без посредников                      
т. 8-963-772-30-71

2-К КВ, Спортивная,  �
5/5 к, 42/28/6, студия, 
отл. состояние 3100000р                                  
8-925-002-33-92

2-К.КВ 1,5млн.руб                                          �
8-915-023-07-00

2-К.КВ 1,6млн.руб  3/5эт.  �
53/33/8кв.м изол.лоджия 
8-915-023-07-00

2-К.КВ 1/2 центр 2300000   �
8-925-199-17-34

2К.КВ 53кв.м 1эт. 2800т.р.  �
916-259-90-90

2К.КВ 73кв.м в новостройке  �
ул.Дзержинского 5эт.3890т.р. 
916-259-90-90

2-К.КВ Бородинский пр.  �
2600000 8-925-199-17-34
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